

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2020
Processo Administrativo Nº 2901.01/2020-03
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO ANTONIO V CORREIA
Data de Publicação: 13/02/2020 15:39:45

MOVIMENTOS DO PROCESSO

20/02/2020 11:43:13	CADASTRO DE PROPOSTA	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
20/02/2020 11:45:03	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
20/02/2020 17:41:42	CADASTRO DE PROPOSTA	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
25/02/2020 14:43:06	CADASTRO DE PROPOSTA	PN FEITOSA SANCHO MER
25/02/2020 14:52:47	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	PN FEITOSA SANCHO MER
26/02/2020 10:59:31	CADASTRO DE PROPOSTA	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -
26/02/2020 11:14:28	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -
26/02/2020 18:45:12	CADASTRO DE PROPOSTA	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME
26/02/2020 18:53:28	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME
27/02/2020 00:01:55	CADASTRO DE PROPOSTA	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI
27/02/2020 08:00:59	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom dia.		
27/02/2020 08:01:08	MENSAGEM	PREGOEIRO
Processo esta aberto a lances.		
27/02/2020 08:01:12	MENSAGEM	PREGOEIRO
Boa sorte a todos.		

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE ÚNICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	CX	kaçan			
Descrição: Ácido muriático, acondicionado em embalagem resistente com tampa plástica, contendo 1 Litro, caixa com 12 unidades.					
Quantidade: 109				35,70	3.891,30
Item: 2	CX	glorito			
Descrição: Água sanitária, à base de cloro. Frasco com 1 litro. A embalagem deverá conter os dados de acordo com legislação vigente. Caixa com 12 unidades					
Quantidade: 265				22,40	5.936,00
Item: 3	CX	itajá			
Descrição: Álcool etílico gel 70% bactericida de uso doméstico. Caixa com 12 unidades de 500 ml.					
Quantidade: 81				60,10	4.868,10
Item: 4	UND	itajá			
Descrição: Álcool líquido, álcool etílico hidratado 92,8%, de 1 litro.					
Quantidade: 363				3,60	1.306,80
Item: 5	UND	rdp			
Descrição: Avental em PVC, branco, tamanho: 1.20 x 0.70m, forro interno em tecido de poliéster, amarras de regulagem nas costas e no pescoço.					
Quantidade: 254				3,60	914,40
Item: 6	UND	brasil plast			
Descrição: Balde plástico, de alta resistência, com capacidade mínima de 12 litros, alça anatômica.					
Quantidade: 197				4,80	945,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
 CEDRO-CE

Item: 7	Unidade: UND	Marca: ibap	Modelo:
Descrição: Balde plástico, de alta resistência, com capacidade mínima de 20 litros, alça anatômica.			
Quantidade: 194	Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 1.377,40	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ibap	Modelo:
Descrição: Balde plástico, em polipropileno, lisa, de alta resistência, com capacidade mínima de 60 litros, com tampa, cores variadas.			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 27,90	Valor Total: 1.478,70	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: ibap	Modelo:
Descrição: cesto para lixo em plástico formato cilindro capacidade para 60l			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 13,80	Valor Total: 662,40	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: mil plastic	Modelo:
Descrição: cesto para lixo em plástico formato cilindro capacidade para 12l			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 15,60	Valor Total: 2.340,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: eucanol	Modelo:
Descrição: Cera líquida pavimentável para todos os tipos de pisos e superfícies que requerem brilho e proteção, embalagem de 750 ml.			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 360,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: neutrocare	Modelo:
Descrição: Creme dental infantil: Com flúor embalagem com 50 grs., com micropartículas de cálcio, ação bacteriana, registro no Ministério da saúde, embalagem deve conter a marca do fabricante, peso líquido, data de fabricação e prazo de validade. Deve ser aprovado pela ABO - (Associação Brasileira de Odont.).			
Quantidade: 462	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 1.801,80	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: eucanol	Modelo:
Descrição: Desinfetante para uso doméstico líquido; fragrância pinho, eucalipto e lavanda; pronto para uso com ação germicida/bactericida. Composição: tensoativos cationicos, tensoativos não iônico, preservante, sequestrantes corantes, fragrância e veículo. Embalagem plástica resistente, com tampa "tipo rosca". Indústria Brasileira. Produto notificado no Ministério da Saúde. Contendo 5 litros.			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 2.112,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: d. limp	Modelo:
Descrição: Desinfetante, aspecto físico líquido. Composição aromática: varias fragrâncias. Frasco de 2 litros. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.			
Quantidade: 2.140	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 5.778,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: puro ar	Modelo:
Descrição: Desodorizador ambiental, aerosol, sem CFC. Essências suaves. Aplicação: aromatizador ambiental. Frasco de 400 ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro.			
Quantidade: 838	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 5.530,80	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: eucanol	Modelo:
Descrição: Detergente para máquina de lavar louça industrial tipo monocamada. Embalagem de 05 litros.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 59,40	Valor Total: 891,00	
Item: 17	Unidade: CX	Marca: d. limp	Modelo:
Descrição: Detergente para louças, biodegradável, consistente. Aroma variado, caixa com 24 frascos de 500ml.			
Quantidade: 164	Valor Unit.: 31,40	Valor Total: 5.149,60	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: colormil	Modelo:
Descrição: Escova dental, infantil, com formato anatômico, confeccionada em material atóxico, com cabo em polipropileno, medindo entre 1 e 1,3cm de largura e entre 9 e 14,5cm de comprimento. Cerdas macias em nylon na cor natural, medindo de 0,14 a 0,25mm de diâmetro, dispostas em três fileiras, retas, com pontas arredondadas, corte uniforme e um a 1,3cm de altura, contendo no mínimo 60 cerdas por tufo.			
Quantidade: 960	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 1.440,00	
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: assolan	Modelo:
Descrição: Esponja de lã de aço, fardo com 14 pacotes, contendo 08 unidades em cada pacote.			
Quantidade: 126	Valor Unit.: 13,80	Valor Total: 1.738,80	
Item: 20	Unidade: CX	Marca: brilhous	Modelo:
Descrição: Esponja de louça dupla face, formato retangular. Caixa com 60 unidades.			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 25,20	Valor Total: 1.083,60	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: roma	Modelo:
Descrição: Flanela para limpeza, 100% de algodão, cor amarela de tom forte.			
Quantidade: 932	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 1.677,60	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
 CEDRO-CE

Item: 22	Unidade: MAÇO	Marca: paraná	Modelo:
Descrição: Fósforo, confeccionado em madeira de 1ª qualidade, acabamentoperfeito,com ponta. Abrasiva, medindo aproximadamente seis cm de comprimento total. Acondicionados em caixas resistentes contendo aproximadamente 40 palitos, ré embalada em pacotes. Com 10 caixas, de forma a garantir a integridade do produto até seu uso e deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade.			
Quantidade: 319	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 701,80	
Item: 23	Unidade: PAR	Marca: bracon	Modelo:
Descrição: Galocha bota branca borracha PVC, cano médio. Proteção dos pés do usuário contra riscos de natureza leve, contra agentes abrasivos e escoriantes e contra umidade proveniente de operações com uso de água. Tipo impermeável. Nos tamanhos de 34 a 42.			
Quantidade: 78	Valor Unit.: 48,30	Valor Total: 3.767,40	
Item: 24	Unidade: PAC	Marca: flox	Modelo:
Descrição: Guardanapo de papel branco, medindo aproximadamente 22 x22 cm, com boa capacidade de absorção, sem furos, materiais estranhos ou sujidades, embalado em pacotes plásticos com 50 unidades.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 21,00	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: maef	Modelo:
Descrição: Inseticida Tipo Spray Extermina Qualquer tipo de inseto, não contendo. Com embalagem não inferior a 400 ml. Embalagem contendo identificação do Produto, marca do fabricante, data de Fabricação e prazo de validade. Indicado Para controle de mosquitos (inclui-se da Dengue), moscas, baratas, formigas e Aranhas, a base de água. O produto deverá ter registro no ministério da saúde			
Quantidade: 442	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 3.491,80	
Item: 26	Unidade: CX	Marca: d. limp	Modelo:
Descrição: Limpa vidro, produto de limpeza para vidros, espelhos, acrílicos, remove gorduras, poeiras e sujeiras. Caixa com 12 unidades de 500 ml.			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 231,00	
Item: 27	Unidade: CX	Marca: d. limp	Modelo:
Descrição: Limpador multiuso instantâneo em embalagem de 500 ml caixa com 24 unidades.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 62,50	Valor Total: 3.750,00	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: milplastic	Modelo:
Descrição: Lixeira com pedal em polipropileno, na cor branca, capacidade 50 l.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 224,30	Valor Total: 1.570,10	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: milplastic	Modelo:
Descrição: Lixeira de plastico telada capacidade 12 l.			
Quantidade: 179	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 716,00	
Item: 30	Unidade: CX	Marca: peroba	Modelo:
Descrição: Lustra moveis emulsão aquosa cremosa, perfumada para aplicações em moveis e superficies lisas, aromas diversos. Caixa com 12 unidades de 200 ml			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 38,80	Valor Total: 2.056,40	
Item: 31	Unidade: PAR	Marca: s.q	Modelo:
Descrição: Luva para limpeza, multiuso, de látex 100% natural, com forro 100% algodão, um par de luvas tamanho médio.			
Quantidade: 494	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 2.272,40	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: cariri	Modelo:
Descrição: Pá coletora lixo de zinco, com coletor medindo aproximadamente 26cm e cabo 80cm, resistente.			
Quantidade: 122	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 463,60	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: roma	Modelo:
Descrição: Pano de copa, para cozinha, resistente, com 95% algodão, em cores claras, medindo 40x66cm.			
Quantidade: 478	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 1.195,00	
Item: 34	Unidade: PCT	Marca: roma	Modelo:
Descrição: Pano multiuso para limpeza de pia em algodão, embalagem com 05 unidades, tamanho 33x50cm.			
Quantidade: 332	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 1.294,80	
Item: 35	Unidade: PCT	Marca: alklim	Modelo:
Descrição: Pano multiuso para limpeza de piso em algodão, embalagem com 03 unidades, tamanho 67x 39 cm.			
Quantidade: 476	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 3.046,40	
Item: 36	Unidade: FD	Marca: velvo	Modelo:
Descrição: Papel higiênico, 100% fibras naturais, picotado, na cor branca (100% branca), folha dupla 100% celulose virgem Fardo com 04 pacotes de 16 rolos			
Quantidade: 228	Valor Unit.: 63,60	Valor Total: 14.500,80	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
 CEDRO-CE

Item: 37	Unidade: FARDO	Marca: absolut	Modelo:
Descrição: Papel toalha 100% fibras celulósicas, com folha dupla, picotada, 19x22cm rolo com 60 folhas. Fardo com 6 pacotes com 2 unidades.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,80	Valor Total: 924,00	
Item: 38	Unidade: UND	Marca: saniplus	Modelo:
Descrição: PEDRA SANITÁRIA (35 G.) Detalhada: pedra sanitária a base de dodecibenzevo sulfato de sódio, coadjuvantes, emoliente, perfume e corante.			
Quantidade: 383	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 459,60	
Item: 39	Unidade: UND	Marca: s. brisa	Modelo:
Descrição: Pente comum de plástico, com dentes finos, com cabo, cores variadas.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 180,00	
Item: 40	Unidade: UND	Marca: s. brisa	Modelo:
Descrição: Pente em plástico de dente extrafino, comum para retirar piolho, cores variadas.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 162,00	
Item: 41	Unidade: CX	Marca: d. limp	Modelo:
Descrição: Polidor de alumínio, embalagem plástica de 500 ml, caixa 24 unidades.			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 33,00	Valor Total: 1.089,00	
Item: 42	Unidade: UND	Marca: cariri	Modelo:
Descrição: Rodo com cabo de madeira plastificada com rosca, suporte plástico medindo 40 cm, com borracha dupla.			
Quantidade: 346	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 830,40	
Item: 43	Unidade: UND	Marca: cariri	Modelo:
Descrição: Rodo com cabo de madeira plastificado com rosca, suporte plástico medindo 60 cm, com borracha dupla.			
Quantidade: 158	Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 900,60	
Item: 44	Unidade: CX	Marca: uno	Modelo:
Descrição: Sabão em barra de 1 kg. Caixa com 10 unidades.			
Quantidade: 92	Valor Unit.: 33,70	Valor Total: 3.100,40	
Item: 45	Unidade: UND	Marca: proquil	Modelo:
Descrição: Sabão líquido, aspecto viscoso frasco de 1 l			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 1.104,00	
Item: 46	Unidade: CX	Marca: tixan	Modelo:
Descrição: Sabão em pó, caixa com 24 pacotes de 500g.			
Quantidade: 143	Valor Unit.: 93,70	Valor Total: 13.399,10	
Item: 47	Unidade: PCT	Marca: even	Modelo:
Descrição: Sabonete em barra 90gr, fragrâncias variadas, pacotes com 12 unidades.			
Quantidade: 86	Valor Unit.: 22,60	Valor Total: 1.943,60	
Item: 48	Unidade: KG	Marca: alaplant	Modelo:
Descrição: Saco plástico de 2kg polipropileno, resistente			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 132,00	
Item: 49	Unidade: PCT	Marca: dacopack	Modelo:
Descrição: Saco plástico lixo, polipropileno, 10x15 litros, cor preta, Pacote com 10 unidades.			
Quantidade: 804	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 1.125,60	
Item: 50	Unidade: PCT	Marca: dacopack	Modelo:
Descrição: Saco plástico lixo, polipropileno, 10x50 litros, cor preta. Pacote com 10 unidades.			
Quantidade: 1.520	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 2.736,00	
Item: 51	Unidade: PCT	Marca: dacopack	Modelo:
Descrição: Saco plástico lixo, polipropileno, 10x30 litros, cor preta. Pacote com 10 unidades.			
Quantidade: 428	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 770,40	
Item: 52	Unidade: PCT	Marca: dacopack	Modelo:
Descrição: Saco plástico lixo, tamanho 100 litros com 100 unidades.			
Quantidade: 389	Valor Unit.: 15,70	Valor Total: 6.107,30	
Item: 53	Unidade: UND	Marca: veneza	Modelo:
Descrição: Shampoo infantil, com Formula Suave PH Neutropara todos os tipos de cabelos, que não irrite os olhos acondicionado embalagem de no mínimo 480ml.			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 8,10	Valor Total: 3.078,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
 CEDRO-CE

Item: 54	Unidade: KG	Marca: alaplast	Modelo:
Descrição: Sacolas Plásticas branca 60x75cm			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,20	Valor Total: 2.460,00	
Item: 55	Unidade: KG	Marca: alaplast	Modelo:
Descrição: Sacolas Plásticas branca 50x60cm			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 7,60	Valor Total: 1.900,00	
Item: 56	Unidade: KG	Marca: alaplast	Modelo:
Descrição: Sacolas Plásticas branca 30x45cm			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 1.380,00	
Item: 57	Unidade: PCT	Marca: talge	Modelo:
Descrição: Toucas plissada para proteção do cabelo, 100% algodão, cor branca pct c/100und.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 203,00	
Item: 58	Unidade: UND	Marca: cariri	Modelo:
Descrição: Vassoura com cerdas de nylon, macias para limpeza de pisos, 30 cm.			
Quantidade: 533	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 3.517,80	
Item: 59	Unidade: UND	Marca: cariri	Modelo:
Descrição: Vassoura de palha com cabo de madeira.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 238,00	
Item: 60	Unidade: UND	Marca: cariri	Modelo:
Descrição: Vassoura piaçava, com cabo em madeira plastificado 120 cm.			
Quantidade: 628	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 3.642,40	
Item: 61	Unidade: UND	Marca: 99express	Modelo:
Descrição: Vassoura sanitária com cerdas de nylon, com cabo plástico, com suporte.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 1.056,00	
Item: 62	Unidade: UND	Marca: cariri	Modelo:
Descrição: Vassourão de 40 cm, com cerdas de nylon, com cabo de madeira ou metal revestido com plástico.			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 9,20	Valor Total: 248,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	037	02.860.611/0001-35	154.696,68	143.050,00	Sim
2 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	084	13.150.780/0001-06	154.696,68	143.050,01	Sim
3 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	078	12.240.925/0001-99	154.696,68	143.057,00	Sim
4 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	036	22.818.188/0001-12	143.058,75	143.058,75	Sim
5 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	076	25.179.741/0001-02	154.696,68	154.696,68	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PN FEITOSA SANCHO MER	007	23.707.218/0001-86	154.696,68	154.696,68	Sim

INABILITADOS


Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

13/02/2020 15:39:45	PUBLICADO	
13/02/2020 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
27/02/2020 06:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
27/02/2020 07:21:30	DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO
PN FEITOSA SANCHO MER desclassificado. Motivo: Desclassificada por cotar o item Avental sem informar a marca conforme exigido no item 5.1.1 do edital de convocação.		
27/02/2020 08:00:52	DISPUTA	
27/02/2020 08:00:53	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME 154.696,68

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

27/02/2020 08:00:53	LANCE	A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI	143.058,75
27/02/2020 08:00:53	LANCE	PN FEITOSA SANCHO MER	154.696,68
27/02/2020 08:00:53	LANCE	EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME	154.696,68
27/02/2020 08:00:53	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	154.696,68
27/02/2020 08:00:53	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	154.696,68
27/02/2020 08:06:14	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.			
27/02/2020 08:06:14	PRÉ-RANDÔMICO		
27/02/2020 08:11:07	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	154.696,00
27/02/2020 08:11:14	TEMPO RANDÔMICO		
27/02/2020 08:11:26	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	143.100,00
27/02/2020 08:11:51	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	143.099,00
27/02/2020 08:12:17	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	143.058,76
27/02/2020 08:12:26	LANCE	J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	143.057,00
27/02/2020 08:13:52	LANCE	JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME	143.050,00
27/02/2020 08:18:26	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME	143.050,01
27/02/2020 08:38:14	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é JOSÉ IRESVAN ARAÚJO - ME			
27/02/2020 08:38:14	HABILITAÇÃO		



PREGOEIRO: FRANCISCO ANTONIO V CORREIA



APOIO NIAGO ALLAS DE OLIVEIRA LIMA



APOIO ANTONIO SHIRLEY DE MOURA FERNANDES